
 
DSM/2024/0011 

Dodatek č. 1 
k rámcové smlouvě o koupi nábytku 
č.: SML/2022/0131 ze dne 21. 7. 2022 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem:  Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen:  Michalem Uhlem, ředitelem  

IČO:  613 86 839 

Kontaktní osoby:   

Ivana Klánová, e-mail: ivana.klanova@dzs.cz, tel.: +420 221 850 101 

Dagmar Bauerová, e-mail: bauerova@dzs.cz, tel.: 420 221 850 116 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

ARFORM spol. s. r. o. 

se sídlem:  V pátém 395, 190 14 Praha 9 - Klánovice 

zastoupen:  Robertem Römerem, jednatel 

IČO:  496 15 432 

Kontaktní osoba: 

Petra Uroševič, e-mail: urosevic@arform.cz , tel.: +420 605 256 494 

 
dále jen „poskytovatel“ na straně druhé 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Obě smluvní strany se dohodly na změně rámcové smlouvy o koupi nábytku (dále jen „smlouva“) 
následovně: 

mailto:ivana.klanova@dzs.cz
mailto:bauerova@dzs.cz
mailto:urosevic@arform.cz


 
 
DSM/2023/0039 

Stránka 2 z 2 

I. 
Předmět dodatku 

1. Objednatel uzavřel s poskytovatelem dne 21. 7. 2022 smlouvu, jejímž předmětem byl závazek 

poskytovatele pro odběratele na základě objednávek zajistit výrobu, dodávku, montáž a 

instalaci nábytku na míru dle stanovených specifikací, a to včetně likvidace odpadů, a dodávku 

nábytkových prvků dle specifikace odběratele (dále jen „zboží“) včetně dokladů požadovaných 

ze strany odběratele a převést na odběratele vlastnické právo ke zboží. Odběratel se zavazuje 

objednané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem  a za 
podmínek specifikovaných ve smlouvě. 

2. Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni nedošlo k vyčerpání vyčleněných finančních prostředků 

uvedených v čl. IV. odst. 1 smlouvy, dohodly se smluvní strany v souladu s čl. III., odst. 3 na 
jejím prodloužení.  

3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se původní znění čl. III., odst. 2 ruší a nahrazuje 

se zněním novým:  
 

,,Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 20. 7. 2025, přičemž dílčí smlouvy 
uzavřené v době účinnosti smlouvy budou dokončeny za sjednaných podmínek i po uplynutí 
lhůty, bylo-li plnění před jejím skončením již započato; při uvedeném postupu však nesmí dojít 
k překročení finančního limitu podle ustanovení čl. IV. Odst. 1 této smlouvy.“ 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Celková cena a ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. 
3. Tento dodatek byl vyhotoven elektronicky, po připojení elektronických podpisů smluvních stran 

bude mít každá smluvní strana v držení digitální originál. 
 
 
 V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Robert Römer Michal Uhl 

 jednatel ředitel DZS 

 poskytovatel objednatel 

 


